
2021 年 7 月 

お取引先様 お客様各位 

 

『A1220 京成 3100 形 3151F 8 両セット』付属シールエラーの件 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、2021 年 7 月に発売となりました『A1220 京成 3100 形 3151F 8 両セット』

において 

付属シールの一部に誤りがあることが判明しました。 

【誤】運行番号部分 ”01K”，”03K”，”05K”，”09K”の文字色がオレンジになっている 

【正】運行番号部分の文字色は白 

運行番号を正しい色で印刷した修正シールを作成いたします。（運行番号のみ収録のシール

です。行先は含まれません。） 

お買い求めいただいた数量、ご氏名、ご住所を下記宛にご連絡ください。 

シール完成後郵送にて発送させていただきます。（7 月下旬予定） 

〒335-0001 埼玉県蕨市北町 5-11-2 

株式会社マイクロエース 京成 3100 形シール係 

電話 048-444-2945 FAX048-445-3407 

（お電話での受付時間 9：00～12：00，13：00～17：00） 

 

お買い求めいただいたお客様には大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。 

今後は再発防止のため更なるチェック体制の強化を図って参ります。 

これからもマイクロエースをどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社マイクロエース 

〒335-0001 埼玉県蕨市北町 5-11-2 

電話 048-444-2945 


